## **Feria sexta**

Ant. ad introitum (Q360ai)

Cf. Ps 30, 2.5

In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum;  
educes me de laqueo quem absconderunt mihi,  
quoniam tu es protector meus.

Ant. ad communionem (Q363am)

1 Io 4, 10

Dilexit nos Deus, et misit Filium suum  
propitiationem pro peccatis nostris.

## **Sabbato**

Ant. ad intoitum (Q366ai)

Ps 144, 8-9

Miserator et misericors Dominus,  
patiens et multum misericors.  
Suavis Dominus universis,  
et miserationes eius super omnia opera eius.

Ant. ad communionem (Q369am)

Lc 15, 32

Oportet te, fili, gaudere,  
quia frater tuus mortuus fuerat, et revixit;  
perierat, et inventus est.

## Thursday

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 138, 23-24

Test me, O God, and examine my paths;  
see if the way of wickedness is in me,  
and lead me along the eternal way.

### Communion Antiphon

Ps 118, 1

Blessed are those whose way is blameless,  
who walk in the Law of the Lord.

## Friday

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 30, 2.5

In you, O Lord, I put my trust;  
let me never be put to shame.  
You will lead me out of the snare  
they have hidden for me,  
for you are my protector.

### Communion Antiphon

1 Jn 4, 10

God loved us and sent his Son,  
the expiation for our sins.

## Saturday

### Entrance Antiphon

Ps 144, 8-9

The Lord is compassionate and merciful,  
patient and rich in mercy.  
The Lord is gentle to all  
and has compassion on all his works.

### Communion Antiphon

Lk 15, 32

Son, you should rejoice,  
for your brother was dead and has come back to life;  
he was lost and has been found.

## DOMINICA III IN QUADRAGESIMA

Ant. ad introitum (Q372ai)

Ps 24, 15-16

Oculi mei semper ad Dominum,  
quia ipse evellet de laqueo pedes meos.  
Respice in me et miserere mei,  
quoniam unicus et pauper sum ego.

Vel (Q373ai):

Cf. Ez 36, 23-26

Cum sanctificatus fuero in vobis,  
congregabo vos de universis terris;  
et effundam super vos aquam mundam,  
et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris,  
et dabo vobis spiritum novum, dicit Dominus.

Ant. ad communionem

Quando legitur Evangelium de Samaritana: (Q377am)

Io 4, 13-14

Qui biberit aquam, quam ego dabo ei, dicit Dominus,  
fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam.

Quando legitur alium Evangelium: (Q378am)

Cf. Ps 83, 4-5

Passer invenit sibi domum,  
et turtur nidum, ubi reponat pullos suos:  
altaria tua, Domine virtutum, Rex meus, et Deus meus!  
Beati qui habitant in domo tua,  
in saeculum saeculi laudabunt te.

## THIRD SUNDAY OF LENT